

## Foredragsholderne



**Britt Hjellegjerde** har siden 2006 hatt ulike posisjoner i markedsavdelingen i Finanstilsynet, og har siden 2013 ledet seksjon for fond og kollektive investeringer



**Kjersti T. Trøbråten**, advokat og partner i Wiersholm, er spesialist på verdipapirrett og rammevilkår for forsikring og bank. Kjersti arbeidet flere år i Finanstilsynet og er rangert som en av Norges aller fremste eksperter på fagområdet finansregulatorisk av Chambers and Partners. Hun er rangert som en av Norges ledende advokater på bank og finans av Legal 500.



**Olav Johannessen** leder Finanstilsynets seksjon for tilsyn med IT og betalingstjenester. Olav har vært i tilsynet siden oktober 2013. Han har tidligere nær 30 års mangeartet erfaring fra bank og finans, bl.a innen betalingsformidling, IT og regnskap. Olav er utdannet økonom ved Handelsakademiet.



**Trude S. Eidsheim**, Nordic Corporate Bank. Tidligere banksjef/Depot og Anti Money Laundering (AML) i Pareto Bank, leder og AML-ansvarlig i Privatbanken og Finansbanken, regiondirektør i DVB, Tyskland. Hun er utdannet ved Bankakademiet (BI).



**Marianne Bergmann Røren** har siden 2019 vært konsernsjef i Mesta. Utdannet jurist ved Universitet i Oslo og jobbet som advokat i flere advokatfirmaer. 12 års ledererfaring fra Corporates & Institutions i Danske Bank. Hadde senest global rolle som COO i Danske Bank med ansvar for internasjonal virksomhet, forretningsutvikling og risikostyring. Røren er også styremedlem blant annet i Storebrand og Skift, og sitter i bedriftsforsamlingen i Telenor.



**Karl Rosén** er partner i advokatfirma Arntzen de Besche. Karl bistår innen finans medforretningsutvikling, rammebetingelser, myndighetsprosesser, organisering, virksomhetsstyring, transaksjoner og tvister. Han har gitt ut en rekke bøker og artikler, herunder kommentarutgaven til verdipapirfondloven, og holder jevnlig foredrag i relevante fora.



**Snorre Nordmo** er partner ved Wikborg Reins Oslo-kontor og jobber særskilt med kapitalforvaltning og finansregulatoriske problemstillinger. Snorre har bred erfaring både fra tjenestesiden og kundesiden i bransjen og rådgir både regulerte og uregulerte kapitalforvaltere.



**Stina Tveiten** er advokatfullmektig ved Wikborg Reins Oslo-kontor og jobber primært med kapitalforvaltning og finansregulatoriske spørsmål, i form av rådgivning til norske og internasjonale kapitalforvaltere og investorer. Stina er for tiden i secondment hos KLP Kapitalforvaltning der hun er tilknyttet deres complianceavdeling.